

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง-วิธีใหม่

1 ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ป้องกันสัตว์รบกวน ANIMAL BARRIER ให้ กฟผ.สุรินทร์ จำนวน 3 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 432,210.45 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)

3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สว. 31 ตุลาคม 2565

เป็นเงิน 432,210.45 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	เป็นเงิน	ภาษี 7 %	เป็นเงิน
1	1030010200	ลูกถ้วยแบบโพลี 7.5 KV ANSI TR-202	105	ชิ้น	2,702.00	283,710.00	19,859.70	303,569.70
2	1040010015	ANIMAL BARRIER	105	ชิ้น	485.00	50,925.00	3,564.75	54,489.75
3	1040010016	CUTOUT BRACKET	105	ชิ้น	660.00	69,300.00	4,851.00	74,151.00
		รวม				403,935.00	28,275.45	432,210.45

4 4.1 สถานที่จัดส่ง แผนกคลังพัสดุสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์

เลขที่ 252 ม.8 (น.ก.น.ก.) อ. สุรินทร์ศรีณรงค์ อ. คลักไต่ อ.เมือง จ.สุรินทร์

5 แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

รายการที่ 1-3 ตามอนุมัติกำหนดราคากลางพัสดุ ประจำปี 2565 ครั้งที่ 4 เลขที่ กวณ./บข.3842/2565 สว. 31 ต.ค. 2565 กำหนดราคากลางสำหรับอุปกรณ์ป้องกันสัตว์รบกวน ANIMAL BARRIER

6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายพงษ์ชัย ไชยมุกข์ ตำแหน่ง หน.ศท.กฟผ.สร.

กำกับถูกต้อง

PR